
                            令和元年 6月吉日 

先生方 保護者 各位 

                申武館館長 佐藤広和 

                                            

壮行会並びに稽古会のご案内 

向暑の候、皆さまには益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は申武館の運営に多大なるお力添え

を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

この度、当申武館道場より、2名の先生方並びに中学生団体チームが栃木県の予選会を突破し、全国大会

へ出場する運びとなりました。日頃稽古を共にする私たちにとりましても大変栄誉なことであります。つき

ましては、先生並びに選手の壮行会を兼ねました稽古会を下記の通り開催いたします。 

稽古終了後、11月に「ねんりんピック和歌山大会」に出場される島田哲英先生、8月に薩摩川内市にて

開催される全国教職員剣道大会に出場される塩入剣先生、7 月に日本武道館にて開催される「全国道場少

年剣道大会」へ出場する中学生団体チームの活躍を祈念し、道場一同として記念品を贈呈したいと存じま

す。多くの皆さまにご出席いただきますとともに、応援の気持ちを込めました記念品代（お一家族 3,000

円）につきまして、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日   時：     令和元年 7月 21日（日）  １０ : ００ ～ 稽古開始 

           （稽古終了後 全国大会出場の先生・選手への記念品贈呈） 

             

場   所：     申武館剣道場 

      

集 金 額：     お一家族 ３，０００円 （ご協力をお願いいたします。） 

※先生・選手記念品代として 

 

なお当日は野尻公民館駐車場をお借りしておりますので、恐れ入りますが、剣士の保護者の方は荷物

を下ろした後、野尻公民館駐車場をご利用ください。また、道場前駐車場はご高齢の先生に優先的にご

利用いただくため、若手の先生方につきましても防具類を置いていただきましたら、公民館駐車場をご利

用いただきますようお願いいたします。（路上駐車は近隣のご迷惑となりますので厳禁でお願いします。） 

 

締め切りは７月 7日（日）とさせていただきます。 

 

＜大変お手数ですが、申込書に記念品代を添えて、館長・顧問までご提出ください。＞ 

-------------------------------------- きりとり --------------------------------------------- 

※どちらかに〇印をお願いします。 

     氏    名  （複数名記載可） 稽古会（７月 21日） 

 参加 ・ 不参加 

 

趣旨に賛同し、記念品代を添えて申し込みます （記念品代 お一家族 ３，０００円） 


